PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 037/2021-DTL/GP/P

Valinhos,15 de fevereiro de 2021.

Ref.: Requerimentonº 55/2021-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativonº 2.014/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Alécio Cau, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho à Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. Requer as cópias dos extratos bancários mensais referentes à conta do Fundo
Municipal de Cultura no período de Agosto de 2020 até a presente data.

Resposta: Encaminho, na forma anexa, as informações disponibilizadas pela

Secretaria da Fazenda, capazes de esclarecer ao questionamento apresentado

pelo nobre Edil requerente.

E . . R ur .

É Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência os protestos de minha
elevada consideração e já patenteado respeito.

Tra

QUÊEcsDuas

e    Prefeita Municipal

EseTNtocum oOõ-< « > >w
Rea,

PicosDIGAS

nm

Anexo: 09 folhas
OAtantnTRAS

SNPREELADAL

Penn te À

Sua Excelência, o senhor

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (ARfar) PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafavalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. CI 186/2021-DTL/GP Requerimento nº55/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que

o devido questionamento já se encontra em devido andamento pelo

Requerimento nº 53/2021.

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 10 de fevereiro de 2021.
ROBERTO BOSSO

Secretariã da Fazenda
Secretário

sai

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. CI 194/2021-DTL/GP Requerimento nº 53/21

Ao
DepartamentoTécnico-Legislativo- GP

Em atenção à solicitação do Vereador Alécio Cau, referente ao Requerimento

nº 53/2021- C.M.V, (proc. Nº 2020/21) temos a informar que:

1- Requer as cópias dos extratos bancários mensais referentes à conta do Fundo
Municipal de Cultura no período de agosto de 2020 até a

presente data.

R: Segue em anexosa C.

D.F./S.F., em 11 de fevereiro de 2020.

(yo
OBERTO BOSSO

SECRETÁRIO DA FAZENDA

4

G BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente
Nome

MUN VALINHOS DES CULTURAL     É Agência Conta

| 0811-7 1 45.546-6

Movimento
Data Dep. Histórico Documento Valor Saldo

origem

| 10/08/2020 Saldo Anterior 0,00 €

| Invest.comResgate Autom. 70.548,14 C
Saldo 70.548,14 C

é Juros * 0,00

é Data de Debito de Juros 26/02/2021

| IOF * 0,00
é Data de Debito de IOF 01/03/2021

| (')Apuradosde acordo com o somatório dos saldos devedores diários no mês anterior ao débito. .

Saldo de Investimentos

É S.Público Automático 70.548,14 C

ÉToraL 70.548,14 C
(") Saldo atualizado ate 10.02.2021

Informações Adicionais
impressoem 11.02.2021 às 09:04:31
Í Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos |ou de Fala - 0800 729 0088

Mod. 0.50.817-2- Out/2016 - SISBB 16298 - bb.com.br - Centralde AtendimentoBB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb
Pág. 1

+

asj Extrato de Conta Corrente£ BANCO DOBRASIL   Cliente
É Nome

| MUN VALINHOS DES CULTURAL
Agência Conta

0811-7 45.546-6

Movimento
É Data Dep. Histórico Documento Valor Saldo
5 origem
4%

É 10082020 Saldo Anterior . 0,00 €

É auor/zoat SALDO 0,00 C
impressoem 11.02.2021 às 09:03:53
Í Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC - 0800 729 0722
| Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficlentes Auditivos ou de Fala - 0800 728 0088

Mod, O 50.817-2 - Out/2016- SISBB 16298 - bb.com.br - Centralde AtendimentoBB 4004 0001 (Capitais)e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb Pág, 1

”

, & BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente   Cilente

f Nome
É MUN VALINHOSDES CULTURAL

Agência : Conta

0811-7 45.546-6

Movimento
Data Dep. Histórico Documento Valor Saido

origem
É 10/08/2020 Saldo Anterior 0,00 €

É 3112/2020 SALDO 0,00 G
Impresso em [11.02.2021 às 09:03:23

Í Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
| Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722

Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088 f

Mod, 0.50.917-4 - Out/2016 - SISBB 16298 - bb.com,br-Central de Atendimento BB 4004 0001 (Caprtais)e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb Pág. 1

”

"Z% BANCODOBRASIL

Agência . Ê Conta

É 455466

lovimentoMi

|Data Dep. Históricoorigem

10/08/2020| Saldo Anterior

É 30/11/2020 SALDO

Documento

Extrato de Conta Corrente

Valor Saldo

0,00 C
0,00 G

Impresso em 11.02.2021 às 09:02:51
Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

| Serviço de Atendimentoao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Pág. 1

+.£ BANCO DOBRASIL Extrato de Conta Corrente   Cliente
É Nome

i MUN VALINHOS DES CULTURAL

É Agência Conta

É 081.7 45.546-6

Movimento
É Data Dep. Histórico Documento Valor Saido

: origem
É 10/08/2020 Saldo Anterior 0,00 €

31/10/2020 SALDO 0,00 €
Impresso em 11.02.2021 às 09:02:01

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 ]
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 ;

Ouvidorla BB - 0800 729 5678 i

DeficientesAuditivosou de Fata - 0800 729 0088 ]

Mod. 0.50.817-2 - Out/2016 - SISBB 16298 - bb.com.br -Centralde Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais tocalidades) - pub Pág +

“

. “

Conta

45.546-6  0841-7

lovimento
Data Dep. Histórico Documento Valor Saldo

origem

10/08/2020 Saldo Anterior 0,00 €

É sovostzozo SALDO 0,00 C
Impresso em 11.02.2021 às 09:01:40

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mod. 0.50.817-2- Out/2016 - SISBB 16298- bb.com,br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais)e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb
Pág 1

. º

£BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente”

Cliente
É Noms

Í MUN VALINHOSDES CULTURAL    É Agência Conta

Í 0811-7 | 45.546-6

Movimento
iData Dep. Histórico Documento Valor Saldo

origem
10/02/2020 Saldo Anterior 0,00 €pi 0811-7 TRANSF RECEBIDA 550.811.000,073.001 3.473,20 G 3,473,20 C

f 10/08 0811| 73001-7 PMV CONTAMOVI

Ê 10/08/2020 BBCPAUTSP 70 3.473,20 D 0,00 €

É 31/08/2020 SALDO 0,00 €
impressoem 11.02.2021 às 09:01:22
| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficlentes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mod. 0.50.817-2- Out/2016 - SISBB 16298 - bb.com.br-Centra!de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb Pág. 1